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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

I detta nummer skall jag ange lite statistik, samt börja dra upp
några riktlinjer att enas kring.

Jag får ofta frågan varför jag kom till byn. Svaret är helt enkelt
slumpen —vilket är en mycket typisk orsak för en matematisk statis-
tiker som är just en expert på slumpen. Varför jag lämnade Stock-
holm var dock ingen slump. Staden svämmades redan för flera år
sedan över av tiggare från andra länder och annat patrask. Tror en
vändpunkt var när jag på tunnelbanan stoppade en av dessa från
att trakassera en ung kvinna.

Att stanna i Stockholm vore dumt. Speciellt om man är som jag.
Bättre då att bygga upp något nytt i en glesbygd. Något som
gör att jag kan hjälpa mig och mina vänner när och om det smäller.
Även mina vänner i staden begriper mycket lite om vad som händer
och varför. Och de ligger mest risigt till.

Den bok jag har arbetat på
Den Svenska Socialdemokratins sanna historia (218 sidor)
är nu klar och kan köpas. Se http://syntes.be/SAP för detaljer.
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KLIMATET

Klimatet

För mig började det med att jag läste artiklarna på IPCC1, "The
Intergovernmental Panel on Climate Change". Det är inget jag
rekommenderar ty det var vetenskapliga artiklar vilka handlade om
mitt stora intresse — tidsserier. När jag arbetat mig igenom ett
antal av dessa insåg jag att det var ren och skär lögn och skräm-
selpropaganda. Mycket riktigt så har det kommit rapporter om att
barn nu är rädda för en ökande temperatur. Ett trams som får
mig att må illa. Jag ger er därför bild2 nedan, som visar jordens
medeltemperatur under mer än fyra årtusenden. Den visar att vi

går mot kallare tider vilket bekräftas av solfläckarnas uppträdande.
Ni som bygger om villa eller sommarhus: tänk på att huset även
skall skydda under sträng kyla. Vattenledningar bör dras på sådant
sätt att de blir lätta att reparera i händelse av frysning. En extra
värmekälla baserad på ved är inte heller så dumt.

1https://www.ipcc.ch/
2http://syntes.be/attack/bild/1-19/HarrisMann-HistoricTempChart.jpg
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VÅLDTÄKTER

Våldtäkter

Svenska kvinnor och flickor behandlas som skit. Går ni in på
djupet på varje våldtäkt så hittar ni i 99% av fallen en parasit.
Det kan vi tacka socialdemokratin och feministerna för. De har
dessutom ordnat det så att anmälningar alltsom oftast negligeras
av polisen. Diagrammet3 visar antalet fullbordade våldtäkter från
1975 till 2018.

Det var 1975 som mångkulturen infördes av juden Olof Palme. Då
var det en per dag, redan det för mycket, men det ökade snabbt
för att 2018 vara uppe i 20 per dag. Jag har även fått veta av
en inföding att i närmaste stad, här på landsorten, går flickor och
unga kvinnor inte ensamma på kvällen. När jag var ung fanns inga
sådana problem utan alla var mer eller mindre trygga —även mitt
i natten.

För denna nya ordning kan vi tacka
socialdemokratin.

Det är det som boken handlar om.
3http://syntes.be/attack/bild/1-19/FullbordadeValdtakter-1975-2018.jpg
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MÖRDADE

Mördade

När jag var liten på 50-talet och även 60-talet var mord ovanligt och
när det väl inträffade ägnade den judiska och övriga slaskpressen
spaltkilometrar dag ut och dag in åt att vältra sig i det hemska.
Nu ser det helt annorlunda ut. Mängder av mord via skjutvapen
och knivar. Mellan 2008 och 2017 finner vi nedanstående tidsserie
från BRÅ4 —men vältrandet har upphört.

Den undre kurvan är mördade kvinnor och nästa mördade män.
Den översta är totala antalet. Som jämförelse kan jag ange 11
spektatulära5 mord mellan 1960-1969. Via statistisk årsbok har
jag funnit att genomsnittet för denna period är 35 mord per år.
Sedan 2008 är antalet över 80 och stigande (se figur). Jämför med
antalet mördade kvinnor 2011. Tyvärr verkar man ha ändrat på
definitionerna.

När man bedömer utvecklingen måsta man ha i åtanke att sjukhusen
blivit skickligare i att rädda liv när det gäller kroppsskador —bland
annat med hjälp av en mer avancerad utrustning. Liemannen, som
oftast fick sitt byte på 60-talet, blir numer ofta snuvad på det-
samma.

4https://www.bra.se/statistik/kriminalstatistik/konstaterade-fall-av-
dodligt-vald.html

5http://rogerlindqvist.blogg.se/2015/august/mordfall-1960-69.html
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DEN SVENSKA DJUPA STATEN

Den svenska djupa staten

Det blir snart ett nytt EU-val och som alltid blir det knepigt att
välja sida. Alla vet väl nu att riksdagspartierna bara är kasper-
dockor som följer den svenska djupa statens trådryckningar.

Får nog först informera om vad den djupa staten är. SAP har sedan
sin begynnelse arbetat för att tillsätta sitt folk på olika samhäl-
leliga positioner av betydelse. Lämplighet och kompetens är av
underordnad betydelse. Detta har på senare år blivit så övertydligt
att vem som helst som ställer sig frågan kan reda ut den. Här ett
par exempel:

Dan Eliasson Tillsattes sommigrationsverkets högsta höna. Efter
att ha förstört denna myndighet flyttades han till försäkrings-
kassan. Båda uppdragen genomfördes med den äran. Därefter
tillsattes han som polischef med uppdrag att förstöra även den
myndigheten och även detta uppdrag fullföljdes till punkt
och pricka. Under detta uppdrag har en polis sagt upp sig
var tredje dag under hans tid. Sedan blev han chef för MSB
(Myndigheten för samhällsberedskap) och då lät han en stor
del av Sveriges skogar gå upp i rök. En del av hans historia
finner ni på Nordfront6

Lena Erixon Tillsattes som trafikverkets högsta höna för att slut-
föra förstörelsen av SJ7. Har någon missat att tåg ej längre
går i tid. Har någon missat att tåg ej går överhuvudtaget.
Har någon missat att det händer mängder med olyckor8 på
grund av undermåliga konstruktioner.

6https://www.nordfront.se/dan-eliasson-propagandaminister.smr
7https://petterssonsblogg.se/2019/02/07/lena-erixon-och-dan-eliasson-
perfekta-radarparet/

8http://www.ostrasmaland.se/kalmar/nu-ska-dodsfarliga-korsningar-ses-
over/
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DEN SVENSKA DJUPA STATEN

Detta är två exempel på medlemmar av den djupa staten. Det finns
tusentals som även vid en valförlust sitter kvar och genomför SAPs
politik. Än fler finns, på lägre nivåer, som likt en klan sluter sig
samman om det kommer icke sanktionerade tankar.

Visste ni att vår övebefälhavare Michael Bydén är ute efter att
förstöra Sveriges dimunitiva försvar genom att sänka försvarsviljan9.
Härtill använder han sig av genustrams. Förvisso kan kvinnor ut-
göra bra komplement i en strid men själv föredrar jag en man vid
min sida. Hjälp till denna förstörelse har han av generallöjtnant
Dennis Gyllensporre —ursprungligen från Turkiet. Ättling till Kadri
Kafadar Pascha men det namnet passade inte så det byttes till
Gyllenssporre10. Ett taget namn. Nu finns det en grupp personer
som vanligtvis byter namn. Vilka är det? Fundera på det!

Ytterligare tre exempel, nu från näringslivet, är:

Aschberg har en framträdande position inom media och gillar att
trakassera svenskar med hembesök. När han själv får hem-
besök av en palestinier, Bechir Rabani11, så avrättas denne.

Bonnier familjen har total kontroll över svensk media. Nu köper
man även upp de små lokala tidningarna eftersom dessa Bon-
niers megafoner inte klarar sin ekonomi. Folk tröttnar på
deras lögner.

Wallenberg har ett stort inflytande i Sverige och sedan en av dem
gift in sig i den judiska släkten Sachs tvivlar inte jag på var
de står.

9https://www.vardedjupet.com/vardedjupet/2018/08/17/pride-ob-och-jo/
10http://www.gyllensporre.com/page1.html
11https://culture-wars.com/bechir-rabani-popular-swedish-alternative-
media-journalist-found-dead-suspicious-circumstances/
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HUR VÄLJA PARTI I EU-VALET?

Hur välja parti i EU-valet?

Det är väl numer uppenbart för de flesta att dagens politiker saknar
vilja och kurage att göra det de är valda till. Vad vi ser är en
marionetteater12. Nog så underhållande om man själv inte drabbas.

Av en vän blev jag uppmanad att läsa centerns (ja egentligen Bon-
deförbundets) partiprogram13 från 1933 som ett exempel på hur ett
sådant kan skrivas kort och slagkraftigt. Skall våga mig på att göra
samma utifrån dagens situation. Kommentarer i kursiv stil.

1. Sverige är svearnas och göternas land. Så skall det
förbli. (De som arbetar för motsatsen är lands- och svensk-
förrädare och skall dömas mycket hårt härför).

2. Sverige skall vara en rättsstat där alla svenska med-
borgare är lika inför lagen (Utländska medborgare som
begår brott skall utvisas). Utbildade jurister skall döma
i domstolarna (att som nu ha så kallade nämndemän som
dömer efter sina egna lagar skall inte tillåtas. I själva verket
menar jag att nämndemännen skall försvinna. De fyller in-
gen funktion. Den svensk som så önskar skall kunna begära
en jury, bestående av svenskar, om 12 personer). En folk-
domstol skall upprättas med syfte att pröva de svåra
fallen av folkförräderi (jag har ovan gett sex exempel på
lämpliga personer att pröva. Gäller även politiker).

3. Omedelbart stoppa massinvällandet. Påbörja åter-
skickandet. (En av mina judiska vänner har i denna intervju14

formulerat ett ungefärligt antal att i första hand skicka till-
baka).

12https://sv.wikipedia.org/wiki/Marionett
13https://petterssonorg.files.wordpress.com/2018/11/centerpartiet-
partiprogram-1933.pdf

14https://youtu.be/bP-irz5_roE
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OM FRAMTID ÄR ALLTID

Om Framtid Är Alltid

knepigt att spå —en duktig spåman vet en del och gissar en del.

Det pratas mycket om det tredje världskriget. Det är bara det att
detta redan pågår. Det ser annorlunda ut än de två första. De
tre stora makterna USA, Ryssland och Kina har redan idag sådan
förstörelsekapacitet att det blir inget kvar om de gamla metoderna
används. Detta måste man ta med i analysen av dagens händelser.

Om vi tittar på Trumps olika beslut så ser vi att de hitills har
resulterat i en lugnare värld. Om detta har många skrivit på nätet.
Då kan man undra vad Venezuela är tänkt att leda till. Som jag ser
det är det ett bete för att binda upp demokraterna i representant-
huset. Alltså Trump håller på att dra ner brallorna på krigshetsarna
(demokrater och judar i USA) tillika Netanyahu. Denna tanke fick
jag av en kvinnlig läkarvän.

Bästa krigsvapnet är svält. De allierade svälte ihjäl miljontals
tyskar efter kriget (under ledning av juden15 Henry Morgenthau). I
Ukraina svalt 6-8 miljoner ukrainare ihjäl (juden Lazar Kaganovich16

dirigerade). Denna krigshandling i Ukraina kallas Holomodor17.
Den var verklig! Uppräkningen av svältmord kan fortsätta.

Betänk att Sverige idag inte kan försörja sin egen svenska ursprungs-
befolkning —var ställer det oss? Våra bönder har i princip utrotats!
Tack socialdemokratin och LRF.

Vårt folks existens och våra vita barns framtid
måste säkras

(forts följer) Mikael Möller

15https://encyclopedia.ushmm.org/content/en/article/henry-morgenthau
16https://rense.com/general11/stal.htm
17http://holodomorct.org/
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